

12 sierpnia 2016



Rolnicy świętokrzyskich gmin podziękują za plony

Gminy Dwikozy, Pacanów, Pierzchnica, Tuczępy i Sitkówka - Nowiny organizują w najbliższy weekend dożynki, będące tradycyjnym podziękowaniem za zbiory rolnicze i sadownicze w danym roku. Atrakcji zarówno w niedzielę, 14 sierpnia, jak i w poniedziałek, nie zabraknie.

Uroczysty wymarsz korowodu dożynkowego w **Gminy Sitkówka - Nowiny** rozpocznie się w niedzielę o godz. 13:45 spod szkoły w Kowali. Po mszy świętej, będą miały miejsce występy lokalnych artystów, po których od godz. 16:15 prezentować będą się znani - Kabaret z Konopi i zespoły Arianie i Jędrusie. Całość zakończy zabawa taneczna.

W **Gminie Dwikozy** dożynki rozpoczną się w niedzielę o godz. 14 mszą świętą, skąd nastąpi przemarsz korowodu na stadion sportowy. Po części oficjalnej i prezentacji wieńców

dożynkowych, rozpocznie się część artystyczna, która potrwa do godz. 19. Wówczas będzie miała miejsce zabawa taneczna.

W Wójczy odbędzie się natomiast impreza dożynkowa **Gminy Pacanów**. Rozpocznie się ona w niedzielę, 14 sierpnia o godz. 14. W programie przewidziano tradycyjną prezentację wieńców dożynkowych, połączoną z konkursem na najlepszych z nich czy konkurs potraw regionalnych. Na scenie zaprezentują się m.in. zespoły Pacanowianie, Kacepa Maćka Sobonia czy Diamenty Powiśla. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Pozytywnie Nakręcenzi z Pińczowa. O godz. 19 rozpocznie się konkurs na Dożynkowego Chłopa Roku 2016.

W **Tuczepach** święto dożynkowe rozpocznie się o godz. 14 mszą świętą. Po konkursie wieńców na scenie zaprezentują się zespoły folklorystyczne, wybrany zostanie również Sołtys Roku 2016. Gwiazdą wieczoru, której występ zaplanowano na godz. 19 będzie zespół Jorrgus. Dożynkom będzie towarzyszył kiermasz potraw ludowych i rękodzieła i wystawy. Dla najmłodszych przygotowano mini wesołe miasteczko.

W poniedziałek, 15 sierpnia w Podlesiu odbędzie się natomiast Święto Plonów **Gminy Pierzchnica**. O godz. 14.30 rozpocznie się msza święta, po której odbywać się będą tradycyjne, dożynkowe obrzędy. Na scenie prezentować się będą lokalne zespoły z terenu gminy, a o godz. 20.00 rozpocznie się zabawa pod gwiazdami. Wydarzeniu patronuje Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.





Rada Gminy, Wójt Gminy Dwikozy
Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach
serdecznie zapraszają na



Dożynki Gminne
14.08.2016 r.
Stadion sportowy w Dwikozach

Program dożynkowy:

Godz. 14:00 - 15:00 Wystawa i konkurs na plony (wystawienie plonów, konkurs na plony, wręczenie nagród)

Godz. 15:15 - 16:00 Wystawa i konkurs na plony (wystawienie plonów, konkurs na plony, wręczenie nagród)

Godz. 16:00 - 17:00 Wystawa i konkurs na plony (wystawienie plonów, konkurs na plony, wręczenie nagród)

Godz. 17:30 - 18:00 Wystawa i konkurs na plony (wystawienie plonów, konkurs na plony, wręczenie nagród)

Godz. 19:00 Zakąski i tańce

Zapraszamy